
https://www.pasiula.lt/pid-838611/liebherr-k-2340-saldytuvas.html

LIEBHERR K 2340 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Šaldymo sistema: Įprasta
Šaldytuvo skyriaus talpa: 214 l
Energijos sąnaudos per metus: 126 kWh
 
Butelių lentyna yra praktiškas ir patraukliai atrodantis
sprendimas buteliams laikyti. Čia, siekiant sutaupyti vietos,
galima laikyti butelius.
Permatomame daržovių stalčiuke yra daug vietos vaisiams
ir daržovėms, jo turinys yra puikiai matomas. Jį taip pat
paprasta valyti.
Prietaisų durų vyriai gamykloje įrengiami iš dešinės pusės.
Durų vyriai keičiami, todėl prietaisą galima pastatyti
reikiamoje padėtyje.
Valdymas: Mechaninis valdymas
Atitirpinimo būdas: automatinis
Lentynėlių skaičius šaldytuvo skyriuje: 5
iš jų reguliuojamo aukščio: 4
Durų skyrių buteliams skaičius: 1
Konservų indelių skaičius: 3
Vaisių ir daržovių stalčiukų skaičius: 2
Triukšmo lygis: 38 dB
Kilmės šalis: Bulgarija
Matmenys (AxPxG):  114x55x63 cm
 
Garantija: 2 metai


